
ZARZĄDZENIE Nr „130/2021

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
z dnia 1+ sierpnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 31/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 marca 2021 r.
w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu przeprowadzenia

kwaiWkacji wojskowej w 2021 r. na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 372), @ 3
— @ 6 * 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 735 z późn. zm.) oraz

@ 8 ust. I rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej

z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) w porozumieniu

z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje:

*1.

Załącznik nr6 do Zarządzenia Nr 31/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu przeprowadzenia kwalifikacji

wojskowej w 2021 r. na terenie województwa świętokrzyskiego otrzymuje nowe brzmienie określone

w załączniku nr I do niniejszego zarządzenia.

2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach oraz Staroście Kieleckiemu.

* 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 9 sierpnia 2021 r.

Kmi UM



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 4ĆXJ2021
Wojewody Swiętokrzyskiego
z dnia f sierpnia 2021 r.

SKŁAD
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ NR 2 W KIELCACH

1. Przewodniczący:

dr n. med. Tomasz Rostalski - specjalista dermatologii i wenerologii.

2. Sekretarz:

Rafal Lipiec - podinspektor w Wydziale Organizacji i Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kielcach.

3. Średni personel medyczny:

Leszek Krysiński - pielęgniarz.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

1) lek. med. Edyta Jończyk-Wlazły - lekarz medycyny pracy.
2) lek. med. Sylwia Więckowska - specjalista chorób oczu,
3) lek. med. Janina Maciejewska - pulmonolog. choroby wewnętrzne,
4) tek. med. Artur Kopacz - specjalista chorób wewnętrznych,
5) lek. med. Tomasz Barański - specjalista chorób wewnętrznych,
6) lek. med. Marek Makowiecki - neurolog,
7) tek. med. Marcin Majewski - lekarz rehabilitacji medycznej,

b) sekretarza:

1) Mateusz Gąsior - główny specjalista w Wydziale Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego
w Kielcach,

2) Małgorzata Fudali - starszy inspektor w Wydziale Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego
w Kielcach,

3) Karolina Jamrożek - młodszy referent w Wydziale Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego
w Kielcach,

c) średniego personelu medycznego:

1) Mariusz Kępiński - pielęgniarz,
2) Gabriela Krysińska - pielęgniarka.


